
F-Wurf of Summer Snow
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Beschreibung

Name
Geburtszeit

Geburtsgewicht

Tag Datum GewichtZunahme
1 21.04.21 103 g -+ 4 g
2 22.04.21 122 g + 19 g
3 23.04.21 135 g + 13 g
4 24.04.21 150 g + 15 g
5 25.04.21 169 g + 19 g Am 04.05.21 Äuglein geöffnet
6 26.04.21 180 g + 11 g Am 05.05.21 Entwurmung / Nägeli geschnitten
7 27.04.21 200 g + 20 g Am 09.05.21 Das erste Mal draussen im Gras
8 28.04.21 224 g + 24 g Am 10.05.21 Wurfkiste erweitert mit Pellet Behälter
9 29.04.21 254 g + 30 g Am 15.05.21 Die ersten Zähnchen sind da

10 30.04.21 273 g + 19 g Am 14.05.21 Aus dem Näpfchen gefressen
11 01.05.21 303 g + 30 g Am 19.05.21 Welpan Entwurmung / Nägeli geschnitten

12 02.05.21 352 g + 49 g
13 03.05.21 366 g + 14 g
14 04.05.21 406 g + 40 g
15 05.05.21 435 g + 29 g
16 06.05.21 465 g + 30 g
17 07.05.21 490 g + 25 g
18 08.05.21 535 g + 45 g Am 10. 06.21 Fotoshooting mit Claudia Salzmann "CLASA ART"

19 09.05.21 579 g + 44 g Am 13.06.21Erste Schwimmlektion im See

20 10.05.21 619 g + 40 g
21 11.05.21 642 g + 23 g Am 18.06.21 SKG Goldenes Gütezeichen Kontrolle! Wir haben die Vignette 2021 bekommen!!! 

22 12.05.21 689 g + 47 g Am 18.06.21Cranio Sacral Therapie von Yvonne Simmler (hundumfit.ch), alles ist wieder schön gerichte

23 13.05.21 732 g + 43 g Am 20.06.21 Neu-Welpenbesitzer F Wurf Treff im Hundezentrum Frienisberg mit André Känel www.hzf.do

24 14.05.21 760 g + 28 g Am 21.06.21 Milbemax Entwurmung 1xS Tablette

25 15.05.21 822 g + 62 g Am 22.06.21 Alle Welpen wurden von Romana Fister "Antea Hundesalon" schön ausgeputzt.

26 16.05.21 878 g + 56 g Am 22.06.21 Danach gings ins Altersheim Tertianum Dotzigen.

27 17.05.21 938 g + 60 g Am 23.06.21 Gen- und Audiotests: alle Welpen beidseitig hörend

28 18.05.21 964 g + 26 g
29 19.05.21 1005 g + 41 g
30 20.05.21 1031 g + 26 g
31 21.05.21 1083 g + 52 g
32 22.05.21 1108 g + 25 g
33 23.05.21 1129 g + 21 g
34 24.05.21 1165 g + 36 g
35 25.05.21 1219 g + 54 g
36 26.05.21 1245 g + 26 g
37 27.05.21 1298 g + 53 g
38 28.05.21 1349 g + 51 g
39 29.05.21 1367 g + 18 g
40 30.05.21 1445 g + 78 g
41 31.05.21 1479 g + 34 g
42 01.06.21 1531 g + 52 g
43 02.06.21 1579 g + 48 g
44 03.06.21 1623 g + 44 g
45 04.06.21 1682 g + 59 g
46 05.06.21 1718 g + 36 g
47 06.06.21 1762 g + 44 g
48 07.06.21 1794 g + 32 g
49 08.06.21 1865 g + 71 g
50 09.06.21 1936 g + 71 g
51 10.06.21 1972 g + 36 g
52 11.06.21 2094 g + 122 g
53 12.06.21 2099 g + 5 g
54 13.06.21 2085 g -+ 14 g
55 14.06.21 2190 g + 105 g
56 15.06.21 2255 g + 65 g
57 16.06.21 2292 g + 37 g
58 17.06.21 2351 g + 59 g
59 18.06.21 2450 g + 99 g
60 19.06.21 2450 g +  g
61 20.06.21 2370 g -+ 80 g
62 21.06.21 2480 g + 110 g
63 22.06.21 2560 g + 80 g
64 23.06.21 2430 g #####
65 24.06.21  g +
66 25.06.21  g +

G
eb
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18:25
107 g

Am 31.05.21 Zuchtstättenkontrolle RTC-CH

Am 16.06.21 Impfen - Microchip - Heimtierpass - Anmeldung Amicus

Am 02/03/04.06.21 Panacur Entwurmung

Am 28.05.21 Der Frühling (fast Sommer) ist endlinch da! 
Die Welpen sind den ganzen Tag im Gehege vor dem 
Welpenzimmer!

Ab 20.05.21 schlafen die Kleinen alleine mit Ashley

F6, Rüden

tricolor, rau, 
Fleck am linken 
Ohr und über 
dem rechten 
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